

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 451 543,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpAcF34A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor - demontarea rigolelor	buc	33,20	75,79 69,19	2 516,29 2 297,17
2	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2	248,77	20,76 20,76	5 163,92 5 163,92
3	RpIzC40A	Desfacerea hidroizolatiilor executate la rece sau la cald, pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, in 1-3 straturi de carton, pinza sau impislitura, in variantele : inclusiv stratul termoizolant	m2	248,77	126,51 118,20	31 471,93 29 405,39
4	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	118,09	64,54 54,78	7 622,09 6 468,59
5	TsH92B	Incarcarea in auto	t	118,09	64,00 64,00	7 558,07 7 558,07
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	118,09	56,76 0,00	6 702,74 0,00
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				61 035,04 50 893,14
		2. Lucrari de reparatie				
7	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale termoizolante cu energie inglobata redusa (melana, deseuri, in,	m2	248,77	177,06 6,92	44 047,83 1 721,32

1	2	3	4	5	6	7
		cinapa, etc.), simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 % XPS 100				
8	AcE06A	Montarea rigolelor de scurgere a apelor pluviale	buc	44,30	223,26 65,16	9 890,23 2 886,40
9	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (k-3.33) 10 cm	m2	248,77	147,97 67,20	36 810,83 16 718,00
10	CE13A	Invelitori Membrane TPO 1.14 mm ultraPly TPO Roofing Membrane	m2	248,77	242,71 27,68	60 379,24 6 885,18
11	CK18C	Montarea plastinelor de prindere	m	230,00	67,25 14,99	15 466,86 3 448,07
12	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment	m2	248,77	218,78 43,25	54 426,96 10 758,09
		Total Lucrari de reparatie Inklusiv salariu				221 021,95 42 417,06

	Total	lei	282 056,99
	Contributii asigurari sociale si medica	22,5 %	20 994,80
	Cheltuieli de transport	7 %	12 492,00
	Total		315 543,79
	Cheltuieli de regie	12,5 %	39 442,97
	Total		354 986,76
	Beneficiu de deviz	6 %	21 299,21
	TVA	20 %	75 257,19
	Total deviz: Inklusiv salariu		451 543,16 93 310,20

Intocmit

SRL "Sarco Engineering"
Mihail Stratan (Director)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Reparatia pavajului la terasa

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 451 543,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	33,065	57,66	1 906,53
2.	7129020012800	Pavator	h-om	206,48	57,66	11 905,64
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	89,899	57,66	5 183,57
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	289,941	57,66	16 718,00
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	154,238	57,66	8 893,36
6.	7422010060100	Timplar	h-om	59,80	57,66	3 448,07
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	143,519	57,66	8 275,30
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	517,442	57,66	29 835,71
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	123,899	57,66	7 144,02
Total manopera						93 310,20

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,23	245,63	56,49
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,439	245,63	3 055,39
3.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,354	3 033,33	1 073,80
4.	2320146200700	Petrol lampant	l	29,852	12,50	373,15
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	78,363	18,60	1 457,55
6.	25213026029041	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	253,745	166,67	42 291,68
7.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3 358,395	3,82	12 829,07
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,75	1,40	8,05
9.	2661112800600	Placi din beton	m2	261,209	104,16	27 207,53
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,961	0,00	0,00
11.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	24,852	784,00	19 483,97
12.	2682132600470	Membrane TPO 1.14 mm ultraPly TPO Roofing Membrane	m2	300,39	170,00	51 066,30
13.	2743123549025	Plastine de prindere	m	241,50	47,50	11 471,25
14.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	2,952	27,00	79,70
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 380,00	0,35	483,00
16.	2875274203623	Rigola de scurgere	buc	45,186	155,00	7 003,83
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,901	25,95	516,43
Total materiale de construcții						178 457,19

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	24,877	25,00	621,92
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18,391	35,00	643,69
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	37,316	35,00	1 306,06

4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,951	35,00	348,29
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,463	60,00	447,78
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	7,304	30,00	219,12
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	30,467	220,00	6 702,74
Total utilaje de constructii						10 289,60

Total	lei	282 056,99
Contributii asigurari sociale si medica	22,5 %	20 994,80
Cheltuieli de transport	7 %	12 492,00
Total		315 543,79
Cheltuieli de regie	12,5 %	39 442,97
Total		354 986,76
Beneficiu de deviz	6 %	21 299,21
TVA	20 %	75 257,19

Total deviz:

451 543,16

Intocmit

SRL "Sarco Engineering"

Mihail Stratan (Director)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpAcF34A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor - demontarea rigolelor	buc			75,79
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	57,66	69,19
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	30,00	6,60
2	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			20,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	57,66	10,38
3	RpIzC40A	Desfacerea hidroizolatiilor executate la rece sau la cald, pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, in 1-3 straturi de carton, pinza sau impislitura, in variantele : inclusiv stratul termoizolant	m2			126,51
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	57,66	103,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,95	1,56
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,1000	12,50	1,50
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,1500	35,00	5,25
4	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			64,54
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	57,66	38,63
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	3 033,33	9,09
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	27,00	0,67
5	TsH92B	Incarcarea in auto	t			64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			56,76
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	220,00	56,76
		2. Lucrari de reparatie				
7	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale termoizolante cu energie inglobata redusa (melana, deseuri, in, cinepa, etc.), simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 % XPS 100	m2			177,06
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0500	57,66	2,88
	25213026029041	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	1,0200	166,67	170,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0040	35,00	0,14
8	AcE06A	Montarea rigolelor de scurgere a apelor pluviale	buc			223,26
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	57,66	65,16
	2875274203623	Rigola de scurgere	buc	1,0000	155,00	158,10
9	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat	m2			147,97
						67,20

1	2	3	4	5	6	7
		marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (k-3.33) 10 cm				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	57,66	67,20
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	784,00	78,32
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	35,00	2,45
10	CE13A	Invelitori Membrane TPO 1.14 mm ultraPly TPO Roofing Membrane	m2			242,71 ----- 27,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2682132600470	Membrane TPO 1.14 mm ultraPly TPO Roofing Membrane	m2	1,1500	170,00	205,28
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	18,60	5,86
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	35,00	1,40
11	CK18C	Montarea plastinelor de prindere	m			67,25 ----- 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549025	Plastine de prindere	m	1,0500	47,50	49,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	245,63	0,25
	28741115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
12	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment	m2			218,78 ----- 43,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2661112800600	Placi din beton	m2	1,0500	104,16	109,37
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0500	245,63	12,28
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	13,5000	3,82	51,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	25,95	0,52
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0320	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0300	60,00	1,80

APROBAT:

Intocmit
SRL "Sarco Engineering"
Mihail Stratan (Director)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.